40 γ'. Οἱ δὲ ἔως Ἡρόδανου κτείνων εἶπετο, καὶ πολὺ μὲν αὐτῶν μέρος διέφθειρεν, οἱ λοιποὶ δὲ ὑπὲρ τὸν πο-
ταμὸν ἐσκεδάσθησαν, ὕστε τὴν Γαλιλαίαν κεκαθάρθαι πόδων, πλὴν καθόσον οἱ τοῖς στηλαίοις ἐμφωλεύοντες ὑπελείποντο, καὶ ἐπὶ τούτοις ἔδει διατριβῆς. Διὸ δὴ
45 πρῶτον τοῖς στρατιώταις τὰς ἐν τῶν πεντονημένων ἐπι-
χαρπίας ἀπεδίδου, διανέμων ἑκάστῳ δραχμᾶς ἔκατὸν πεντήκοντα ἀργυρίου, καὶ τοῖς ἡγεμόσι πολυτλασίονα διέπεμψεν εἰς οὓς ἔχειμέρικον σταθμούς. Φερώρᾳ δὲ τῷ νεωτάτῳ τῶν ἀδελφῶν ἐπέστελλε τῆς τε ἀγορᾶς εἰς αὐτοῖς ποιεῖσθαι πρόνοιαν καὶ τειχίζειν Ἀλεξάνδρειον. Κάκεινος ἀμφοτέρων ἐπεμελήθη.

δ'. Ἐν δὲ τούτῳ περὶ μὲν Ἀθήνας διῆγεν Ἀντώνιος·

quingentos vero homines cum uxoribus et liberis arcis occupasse: et ipsos quidem captos dimitti, Romani vero, facto in reliquam urbem impetu, eam diripuerunt, domos omnigenis opibus resertas deprehendentes. Et rex quidem, relicto Hierichunte praesidio, reversus est, Romanumque exercitum in civitates, quas dedicationem fecerant, Idumæas et Galilæas et Samariæ hiematurum dimisit. Eliam Antigonus a Silone impetravit pecuniis corrupto, ut partem exercitus intra Lydda acciperet, captans Antonii gratiam.

CAP. XVI. (XII.)

Et Romani quidem in magna rerum abundantia vivebant, dum ab armis quiescerent. At Herodes otium non agebat, sed Idumæam peditibus bis mille et equitibus quadringentis occupabat, missò illuc fratre Josepho, ne quid novi ab Antigono tentaretur. Ipse autem, matre cum aliis quos ex Masada liberaverat affinibus suis in Samariam translata, ibique in tuto collocata, in Galilæam contendit, ut cetera ejus expugnaret, atque Antigoni praesidia inde abigeret.

2. Quumque Sepphorin, licet vehementissime ningeret, pervenisset, facillime civitatem accipit, custodibus ejus, antequam in eam impressionem ficeret, fuga dilapsis. Ibi que suis militibus, quos hieme affliverat, recreatis (nam summa erat conmeatus copia), adversus latrones in speluncis degentes profectus est, qui, magnam regionis partem incursionibus vexantes, non minoribus quam si bellum grassaretur cladibus incolas afficiebant. Praemissis autem tribus peditum cohortibus et equitum turma in vicum Arbelam, ipse quadragesimo die cum reliquis copiis supervenit. Nec tamen ejus incursum hostes extimure, sed armati obviam ibant, bellica peritia freti et latrocinali ferocitate. Prailio autem commisso, dextra ipsorum aciei pars in fugam vertit Herodis sinistram. At Herodes, quum e dextro suo cornu celeriter hostes circuivisset, opem serebat, et non solum suos e fuga revocabat, sed in persequentes irruendo impetum illorum repressit, usque dum plagas continuas illatas non sustinentes terga darent.